年 月 日

　　盛岡市長 様

　子ども・子育て支援法施行規則第46条第２項及び盛岡市子ども・子育て支援法施行細則

 第35条の規定に基づき、次のとおり届け出します。

１　変更する事項

□ 法人の名称又は氏名

□ 主たる事務所の所在地

□ 代表者氏名、生年月日、住所及び職名

□ 法令遵守責任者の氏名及び生年月日

□ 業務が法令に適合することを確保するための規程の概要

（確認を受けている施設又は事業所の数が二十以上の事業者の場合に限る。）

□ 業務執行の状況の監査の方法の概要

（確認を受けている施設又は事業所の数が百以上の事業者の場合に限る。）

３　変更の内容

　(1) 変更前

　(2) 変更後

４　変更後の事業開始（予定）年月日

年 月 日令和

設置者名称

特定教育・保育提供者業務管理体制変更届

記

代表者職名

代表者氏名

令和

設置者住所

年 月 日

　　盛岡市長 様

　子ども・子育て支援法施行規則第46条第２項及び盛岡市子ども・子育て支援法施行細則

 第35条の規定に基づき、次のとおり 届け出します。

１　変更する事項

□ 法人の名称又は氏名

□ 主たる事務所の所在地

□ 代表者氏名、生年月日、住所及び職名

■ 法令遵守責任者の氏名及び生年月日

□ 業務が法令に適合することを確保するための規程の概要

（確認を受けている施設又は事業所の数が二十以上の事業者の場合に限る。）

□ 業務執行の状況の監査の方法の概要

（確認を受けている施設又は事業所の数が百以上の事業者の場合に限る。）

３　変更の内容

　(1) 変更前

盛岡　花子

　(2) 変更後

盛岡　次郎

４　変更後の事業開始（予定）年月日

年 月 日

特定教育・保育提供者業務管理体制変更届

記

令和 4 4 1

設置者名称 ■■法人〇〇〇〇〇

代表者職名 理事長

代表者氏名 盛岡　太郎

令和 4 4 1

設置者住所 盛岡市神明町３－29【記載例】